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Наш број 02-756/1 
oд 22.04.2026 год. 
 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 
Ул. „Ѓорче Петров“, бр. 22 
1000 - Скопје 
 
Тел. (02) 2044411; 2039 307 
Тел. (02) 2033 471; 2059941 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

 
До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
Предмет: 9-та седница на Совет 
  
 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), член 23 од Статутот на Општина Ѓорче 

Петров – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и член 39 од 

Деловникот за работа на советот на Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче 

Петров“ бр.12/06), се донесува: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на Деветтата седница  

на советот на Општина Ѓорче Петров 

 

Ја свикувам Деветтата седница на советот на Општина Ѓорче Петров. 

Седницата ќе се одржи на ден 29.04.2026 година со почеток во 10:00 часот,  во салата за 

состаноци на Општина Ѓорче Петров. 

За седницата го предлагам следниот: 

 
Д н е в е н    р е д: 

 
1. Предлог-Одлука за именување претставник во Управниот одбор на Јавна Установа за деца- 

детска градинка „Росица“ – Општина Ѓорче Петров-Скопје делегиран од Град Скопје;  

 

2. Предлог-Одлука за именување претставник во Управниот одбор на Јавна Установа за деца- 

детска градинка„Росица“–Скопје, Општина  Ѓорче  Петров, делегиран од Министерството за 

социјална политика, демографија и млади; 

 

3. Предлог-Одлука за давање на согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на Јавната општинска установа за деца 

- детска градинка „Росица“ - Ѓорче Петров - Скопје; 
 

4. Предлог-Одлука за прифаќање на донација од Здружение на граѓани ‘‘Центар за климатски 
промени‘‘– Гевгелија; 
 

5. Предлог-Правилник за доделување награди, дипломи и пофалници на учениците и 
просветните  работници во општинските основни училишта во Општина Ѓорче Петров; 
 

6. Предлог-Одлука за изменување на Колективниот договор на Општина Ѓорче Петров. 
 

 

 

      Совет на општина Ѓорче Петров 
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                                                                        Претседател,  

     Бранкица Дуковски с.р. 
 

 

Изготвил:В.Николовска  

Одобрил:Б.Стојанов 


